Уведомление о проведение очередного общего собрания членов ТСН «Премьера-1» по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86, 86а
«09» июня 2016 г. В 19ч. 00 мин.
У подъезда №1 многоквартирного дома 86 по адресу г. Ижевск, ул. Красноармейская состоится очередное общее собрание членов ТСН «Премьера-1» в форме очно-заочного голосования
Место приема решений собственников: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д86, 86а, дежурная служба.
Срок приема решений собственников: в период времени с «09» июня 2017 г.  9-00 ч. до «18» июня 2017 г. 24-00 ч. по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86, д. 86а
По инициативе собственника: д. 86  кв. 84 В.В. Бодрикова
Повестка дня:
1.  Выбор председателя собрания: Бодрикова В.В. д.86 кв.84; секретаря: Боброву Н.В. д. 86а. кв. 133; счетную комиссию в составе трех человек: 1. Шушаков О.В. д. 86. кв.154, 2. Швецов А.Б. д. 86а. кв.138, 3. Гафараева Р.Г. 86а кв.126.
2. Отчет о результатах финансово-хозяйственной деятельности за 2016г.
3. Принятие бюджета на 2017-2018 г.,
4. Принятие плана мероприятий на 2017-2018 г..
5.

Инициатор собрания __________________В.В. Бодриков

С проектами, выносимыми на голосование решений  и принимаемыми документами, можно ознакомиться  в правление ТСН «Премьреа-1» или дежурной службы домов 86 и 86а по ул. Красноармейская.

Уведомление о проведение очередного общего собрания собственников ТСН «Премьера-1» по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86
«09» июня 2016 г. В 19ч. 00 мин.
У подъезда №1 многоквартирного дома 86 по адресу г. Ижевск, ул. Красноармейская состоится очередное общее собрание собственников ТСН «Премьера-1» в форме очно-заочного голосования
Место приема решений собственников: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д86,  дежурная служба.
Срок приема решений собственников: в период времени с «09» июня 2017 г.  9-00 ч. до «30» июня 2017 г. 24-00 ч. по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86, д. 86а
По инициативе собственника: д. 86  кв. 84 В.В. Бодрикова
Повестка дня:
1.  Выбор председателя собрания: Бодрикова В.В. д.86 кв.84; секретаря: Шушаков О.В. д. 86 кв. 154; счетную комиссию в составе трех человек: 1. Шушаков О.В. д. 86. кв.154, 2. Мальцев А.В. д. 86 кв.48, 3. СалимхановойЕ. Е.  86 кв.49.
2. Временно свободные денежные средства фонда капитального ремонта многоквартирного жилого дома расположенного ао адресу: г. Ижевск, Красноармейская, 86 размещать на специальных депозитах на срок от 2 до 365 дней на основании договоров специального депозита. Поручить ТСН «Премьера-1» (ИНН 1835073392/ ОГРН 1061841049423) заключить соответствующий договор специального депозита с ПАО "Сбербанк России", при предварительном согласовании его существенных условий правлением ТСН "Премьера-1"

Инициатор собрания __________________В.В. Бодриков

С проектами, выносимыми на голосование решений  и принимаемыми документами, можно ознакомиться  в правление ТСН «Премьреа-1» или дежурной службы дома 86 по ул. Красноармейская.
Уведомление о проведение очередного общего собрания собственников ТСН «Премьера-1» по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д.  86а
«09» июня 2016 г. В 19ч. 00 мин.
У подъезда №1 многоквартирного дома 86 по адресу г. Ижевск, ул. Красноармейская состоится очередное общее собрание собственников ТСН «Премьера-1» в форме очно-заочного голосования
Место приема решений собственников: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д.  86а, дежурная служба.
Срок приема решений собственников: в период времени с «09» июня 2017 г.  9-00 ч. до 308» июня 2017 г. 24-00 ч. по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86а
По инициативе собственника: Гафараева Р.Г. д. 86а  кв. 126
Повестка дня:
1.  Выбор председателя собрания: Гафараев Р.Г. д.86а кв.126; секретаря: Боброву Н.В. д. 86а. кв. 133; счетную комиссию в составе трех человек: 1. Загребина Р.Б. д. 86а кв.35, 2. Швецов А.Б. д. 86а кв.138, 3. Гафараева Р.Г. 86а кв.126.
2. Временно свободные денежные средства фонда капитального ремонта многоквартирного жилого дома расположенного ао адресу: г. Ижевск, Красноармейская, 86а размещать на специальных депозитах на срок от 2 до 365 дней на основании договоров специального депозита. Поручить ТСН «Премьера-1» (ИНН 1835073392/ ОГРН 1061841049423) заключить соответствующий договор специального депозита с ПАО "Сбербанк России", при предварительном согласовании его существенных условий правлением ТСН "Премьера-1"

Инициатор собрания __________________Р.Г. Гафараев

С проектами, выносимыми на голосование решений  и принимаемыми документами, можно ознакомиться  в правление ТСН «Премьреа-1» или дежурной службы домов 86 и 86а по ул. Красноармейская.

Уведомление о проведение очередного общего собрания

членов

ТСН

«Премьера

-

1» по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86, 86а

«

09

»

июня

2016 г. В 19ч. 00 мин.

У подъезда №1 многоквартирного дома 86 по адресу г. Ижевск, ул.

Красноармейская

состоится очередное общее собрание

членов

ТСН

«Премьера

-

1»

в форме очно

-

заочного голосования

Место приема решений собственников: г. Ижевск, ул. Красноармейская,

д86, 86а, дежурная служба.

Срок приема решений собственников:

в

период времени с «09

»

июня

201

7 г.

9

-

00 ч. до «

18

»

июня

201

7

г. 24

-

00 ч. по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 86

,

д. 86а

По инициативе собственника:

д. 86

к

в

. 84 В.В. Бодрикова

Повестка дня:

1.

Выбор

председателя собрания: Бодрикова В.В. д.86 кв.84;

секретаря: Боброву Н.В.

д. 86а. кв. 133; счетную комиссию в составе

трех человек: 1. Шушаков О.В. д. 86. кв.

1

5

4

, 2. Швецов А.Б. д. 86а.

кв.138, 3.

Гафараева Р

.

Г.

86

а

кв.

126

.

2.

Отчет

о результатах финансово

-

хозяйственной деятельности

за

201

6

г.

3.

Принятие бюджета на 201

7

-

201

8

г.,

4.

Принятие плана мероприятий на 201

7

-

201

8

г..

5.

Инициатор собрания __________________В.В. Бодриков

С проектами, выносимыми на голосование решений  и принимаемыми

документами, можно ознакомиться  в правление

ТСН

«Премьреа

-

1» или

дежурной службы домов 86 и 86а по ул. Красноармейская.